
 

1#露天采场境界优化技术改造项目工程监理中标公示 
                     发布日期：2024年 10月 29日 

项 目 名 称 1#露天采场境界优化技术改造项目工程监理 招标编号 GZ2409159-LTCCJSGZ 

招  标  人 新疆白银矿业开发有限公司 
招标人联系
人及电话 

李浩 0906-8363043 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联
系人及电话 

郭嘉  0931-2909724 

开 标 时 间 2024年 10月 25日 9:30时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台白银分平台 

公示开始时间  2024年 10月 29日 10:00时 
公示结束时

间 
  2024年 11 月 1日 10:00时 

中标人信息 

标段号 

（及标段名称） 
中标人名称 

投标报价 

（万元） 
项目负责人 

服务期 

（日历天） 

1 辽宁诚实工程管理有限公司 126.00 
 

齐 捷 

 

730日历天 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 


